PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ
                                                                                                                                                                         ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  2023  года                                                                                                    №
О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Казым от 26 августа 2014 года № 77
Постановляю:

1. Внести в Приложение 2 «Состав комиссии по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Казым, к работе в осенне-зимний период» к постановлению администрации сельского поселения Казым от 26 августа 2014 года № 77 «Об утверждении Положения о комиссии  по оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций, находящихся на территории сельского поселения Казым, к работе в осенне-зимний период и её состава» следующие изменения:
2. В  абзаце 3 слово «ведущий» заменить на слово «главный».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Официальный вестник сельского поселения Казым».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Казым

          А.Х. Назырова